1 Le Cardinal Schinner.
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cunquc. Datum Papie Anno Incarnationis dominice Millesimo Quingeulesimo duo-
deeimo Kalendis Julii Pontiflcatus Sanclissimi in christo patris ct domini nostri do-
mini Julii divina providcntia pape secundi Anno Nono. Jo NUCUELEN.

Gratis de mandate Rmi D. Lcgati
M. SANDIlIl.I. M. SANDERI.
C. MEVN.

NO 7 , page 129.

'Érection de la paroisse de S. Nicolas en Collégiale.

Julius Eplscopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Injunctum
nobis de super apostolicœ .seryitulis otûclum nos admonet et inducü , ut votis illis
pel' quœ ùivinus cultus cl minisuorum numerus ad Dei laudem Cl Christi fiùelium
spirilualem consolalionem suscipiant incrcmenlum, Iibeuter annuamus, ae in hiis
prout expcdit'cjusùem pasioralls offlcil parles Iavornhilite r impendamus. Sane di-
tectorum Illlorum Universltatis Oppidi l~rihurgcnsis Lausannensls dioccsis nohis IIU-

pcr exhibita petitio continehat, 1J1I0d si parochialis ecclesj a saneli -Nicolui Fribur-
gensis dicte dioccsis quœ opere salis sumptuoso conslrueta ct insig'nis, ae de jure
patronatus corumdem Universitatis existit , cl in qua scptem horœ canonicœ siugulis
diehus , per preshiteros nichil propterca percipieutes celcbrantur, in Collcgiatam
ceclcsiam ad instar Collcgtaue ccclcsiœ Bernensis, ac in ca ulla prreposltura fluœ
inihi dignitas princlpalis , cl unns Dccanatus ae Ulla Canloria quœ inihi dignitalcs
cxistant , ct dnoùeeim canonicatus ct totidem prœbcndœ ertgercntnr ct iustitueren-
lUI', ct Aultignie , ct Casleldaix, ae Estavaycr le Gihleux 'cl de Trevaulx parochinles
Ecclcsiœ dieue diœecsis Mensu; Capitulnri ejusdein Ecclesiœ perpetue unirentur
anncctcrentur ae incorporurentur, ae jus prœsentandi perso nas idoneas ad Prœposi-
turam , Decanatum et Cantoriam nec lion Canonicatus ct prrcbendas prœdlctos, dum
illos pro tempore vacure eonligerit, eisdern Universitati , Institutlo vero Prœpositi
nobis ct Romano Pontiûci , Decani vero Episcopo Lausunn eusl , Cantorls autem cl
Canonicorurn Prœposito cccleslœ sancti Nieolai lmjusmodi pro tempere oxistenti-
bus conccdercntur el rosorvarcutur, ac statucretur Cl ordinaretur quod Prrepositus
Decauus ct Cantor ae Canonlcl prœfatl , Almulias griseas ad instar Canonicorum
dictœ Ecelcsiœ Bernensis deferre ac fructus monsœ eapitularis juxta eorum o rdiua-
tionem dividere ct distribuere , ac statuta honorem ct utilitntem dieue ccClcsioc ac
tlivinorum eelebralionem concernentia , condero cl edere , ac eondila ct edita otiam
mutare ct rcformare valerent , ex hoc profccto divinus cultus inibi susciperet in-
eremenlum ad Dei laudem ct dicti oppidi Christi fidclium ad illam conüucntium
animarum saluteui et non. modieam sphitualium eonsolationcm, pro pnrtc dieto-
rum Universltatis usscrentis fructus rcdditus et proveutus di ctarum uniendarum ce-
clesiarum ccntum ct quiuquagtnta ducatorum auri do Camera secuudum commu-
ncm extimutionem valorcm annuum non exccdcre , nobis fuit humilitcr supplica-
turu ut dictam ecclesium saucti Nicolai in Cottegiataui Ecclcsiam ct in ca unam
Prtepositururu prineipalcm, el unum Dccnnutum , ae unarn Cantoriam alias inihi
diguitutcs et duodceim canonleatus cl lotidcm prœbcndas , cum communi bursu,
sig-illo cl aliis Collegialibus iusigniis ad instar ccclcsim dictœ Bernensis erlgcre ae
iustituere , ac jus patronatus cl pr.esentuudi personas idoucas ad Prroposituram De-
canaturu ac Cuntorlam IICC non